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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI QARKUT DIBIR

SHPALLJE PER LiiVIZJE PARALELE
N NGRITJE NI DETYRE
‘ NE KATEGORINE E ULET DHE Ti: MESME DREJTUESE
(Drejtor né Drejtoring ¢ Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés, né Késhillin e Qarkut
Dibér)

N& zbatim t& nenit 26, t& Ligjit Nr. 152/2013 “Per népunésin civil” i ndryshuar, si dhe t& Kreut
I, IIT t& Vendimit t& Késhillit te Ministrave Nr. 242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e
vendeve t& lira n& kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese” i ndryshuar, Késhilli i Qarkut
Dib.ér. sl}pall procedurat e l&vizjes paralele, ngrities né detyré né shérbimin civil pér
pozicionin:

Drejtor né Drejtoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés, né Késhillin e Qarkut
Dibér: Klasa III B (Bazuar né V.K. M Nr. 187, daté 08.03.2017, lidhja Nr.1)

Lloji i diplomés: Agronom, Gjeodet , Gjeograf, Ekonomist.
Niveli minimal i diplomés “Master Shkencor”.

Pozicioni mé sipér u ofrohet fillimisht népunésve civilé t& s& njéjtés kategori pér procedurén
e lévizjes paralele né shérbimin civil!

Vetém né rast se, né€ pérfundim t& procedurés sé lévizjes paralele, rezulton se pozicioni &shté
ende vakant, ai &shté i vlefshém pér konkurimin népérmjet procedurés s& ngritjes né detyré .

Pér té dy procedurat lévizje paralele dhe ngritje né detyré aplikohet né té njéjtén
kohé!

Afati pér dorézimin e dokumentave pér )
LEVIZJE PARALELE: 18 Prill 2022

Afati pér dorézimin e dokumentave pér
NGRITJE NE DETYRE: 25 Prill 2022
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sucs i punds piér 0zicionin mé sipir Ushitit:

Pérshkrimi

a) g?ll;zquei?sl:itlzzgl?:tni l:?‘dt‘;ﬁ::}lzﬂ :.un'rifdht‘nicl e S.l.lj me Drejloritd né Késhillin ¢ Qarkut
’ B _ Lanys i dhe me & gjitha organct shtetérore, vendore plr
problemet q& ka kjo drejtori n¢ kompetenct,

b) D"rejtorl. : Df\MT'Sé pergjigjet para Keshillit (g Qarkut dhe strukturave pergjegjise
pér admnlxst.r'm?m dhe mbrojtjen ¢ tokés, né Ministrint ¢ Bujqésis¢ dhe Zhvillimit Rural,

c) I?AMT"pergjlg]e.t pér"zl_)atimn:n ¢ dispozitave ligjore pér administrimin c tok&s bujqésore,
‘S(i)?he’ tf.ka.tegorlve té qeri} lb. resurseve & pércaktuara ni Ligjin Nr.8752, dat& 26.3.2001

cr l\“Jlmn} dhe funksionimin e strukturave pér administrimin dhe mbrojtjen ¢ tokés”, t¢
ndryshuar, si dhe akteve tg tjera nénligjore pér administrimin ¢ tokds.

d) Ndan funksionet, detyrat dhe pergjegjésits e punonjésve t& DAMT-sg,

e) Drejtori i DAMT-s& organizon punén dhe pérgjigiet pér kualifikimin  tekniko-
profesional t& punonjésve té& DAMT-sg, népérmjet trajnimeve periodike & tyre dhe
informimeve pér standardet bashkékohore n€ fushén e administrimit dhe mbrojtjes st
tokés.

f) Drejtori i DAMT- s&, pér realizimin e funksionit t& s
mban dhe ruan, me inventarizim, dokumentacionin kad
saj, pavarésisht nga koha e krijimit t& tij.

g) DAMT-ja bashkérendon veprimtarité me Zyrén e Men
Tokés (ZMMT) né Njési Administrative dhe/ose bashki, org
dokumentacionit t& ri kadastral pér tokén bujqésore dhe kate
pércaktuara me ligj.

h) DAMT-ja bashképunon me institucionet e tjera shtetérore pér k&mbimin e informacioneve,
t€ treguesve dhe t& t&¢ dhénave, q& krijohen nga zbatimi i programeve dhe projekteve me
objekt tokén bujqésore dhe disa kategori t& resurseve t& tjera.

i) Bazuar né dokumentacionin, aktet, treguesit dhe informacionet ¢ marra nga institucionet
kompetente, si dhe sipas informacioneve dhe t& dhénave plotésuese, q& disponohen dhe
krijohen nga veprimtaria e Qendrés s& Transferimit té Teknologjive Bujqésore, n& Fushs-
Krujg, e institucioneve t& tjera shtetérore, organizon punén pér krijimin e Sistemit t&
Informacionit pér Tokén dhe integrimin gradual t& tij n& GIS, pér t& gjitha resurset q& ka

n€ administrim, brenda territorit t& qarkut.
J) Cdo detyré tjetér t& ngarkuar nga ligji.

aj si kadastér ¢ shuméqéllimshme,
astral ekzistues q& disponohet prané

axhimit dhe Mbrojtjes s

anizon punén pér krijimin e
gorité e resurseve t& tjera, té

N LiVIZJA PARALELE

Kané té drejté t€ aplikojné pér kété proceduré vetém népundsit civilé t& s& njijtés kategori, né te

gjitha institucionet pjesé e shérbimit civil.

JEEN KUSHTET PER LEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kushtet minimale qé duhet té plotésojé kandidati pér kété proceduré jané:
a) Té jeté népunés civil i konfirmuar, brenda s& njéjtés kategori 11l B (Bazuar n& V.K. M
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Nr.187, dat& 08.03.2017, lidhja Nr. ),
b) T.e.: mos lieté mas¢ disiplinore ng fuqi;
¢) T€ ket& t& paktén vlerésimin o [undit “Mijrg» apo “Shumé mirg”;

Kandidatét duhet t& plotésojni kérkesat ¢ veganta si vijon
« b H

a — TE zotérojé& njé di B 18 nivelis «
Ekonormist Gji: 0(;1;:' I(;lipllomc & }llvcfll‘l‘ Master Shkencor” né shkencat Agronom, Gjeograf,
cilat jomé n,larré'jasl;té vl;;)c;;lta ? llm;etllt Bachelor” duhet t€ jeté né t& nj&jtén fushe (biplomat ti,e'
e e e : » Auhet 1é jené (¢ njol . A
Dér njehsimin e diplomave sipas legjis lacionit {? é}llfl"ch)amprakmht prane institucionit pérgjegjés
b - TE ket& t& paktén 5 (pesé) vite pérvoie '
mesém drejtues. ) PErvo)€ pune né profesion, nga té cilat 1 (nj&) vit n& nivel t&
c-T& ket€ aftési t& mira komunikuese dhe t& punés né grup

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI 1 DOREZIMIT

Kandidatét q€ aplikojné duhet t& dorézojné dokumentat si mé poshté:

a - Jetéshkrim i plotésuar n& pérputhje me dokumentin tip q& e gjeni né linkun:
http://www.dap.gov.al/legjislacioni/udhezime-manuale/éo-jeteshkrimi-standard

b - Fotokopje t& diplomés e noterizuar (pérfshiré edhe diplomén Bachelor). (Diplomat té cilat
Jané marré jashté vendit, duhet 1€ jené té njohura paraprakisht prané institucionit pérgjegjés
pér njéhsimin e diplomave sipas legjislacionit né fugqi).

c-F ())tokopje t& librez€s s€ punés e noterizuar (t& gjitha faget q& vértetojné eksperiencén né
puné);

d - Fotokopje t& letérnjoftimit (ID);

e - Vértetim t&€ gjendjes shéndetésore;

f - Vetédeklarim té& gjendjes gjyqésore;

g - Vlerésimin e fundit nga eprori direkt;

h - Vértetim nga institucioni q&€ nuk ka masg disiplinore ng€ fuqi;

i - Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg€, vlerésimet

pozitive apo té tjera t& pérmendura ng jetéshkrimin tuaj;

Dokumentat duhet té dorézohen me posté apo drejtpérsédrejti né institucion, brenda datés
18.04.2022, né adresé: Késhilli Qarkut Dibér, Zyra e Burimeve Njerézore, Bulevardi “Elez

Isufi”, Peshkopi.
REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 20.04.2022, Késhilli i Qarkut Dibér do t& shpallé né portalin “Shérbimi Kombgtar i
Punésimit” dhe né fagen e internetit t& Késhillit t& Qarkut Dibér, listén e kandidatéve q€
plotésojné kushtet e l&vizjes paralele dhe kriteret e veganta, si dhe datén, vendin dhe orén e sakté

ku do t& zhvillohet intervista.

N& t& njéjtén daté kandidatét q€ nuk i plotésojné kushtet e 18vizjes paralele dhe kriteret € veganta
do té& njoftohen individualisht nga Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, Késhilli i Qarkut

Dibér, népérmijet adresés s& e-mail, pér shkaqget e moskualifikimit.
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FUSHAT E NJOHUR
- IVE, AFTi i; . .. .
mE ZHVILLOHET INTERVIg'II‘ZEITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO

Kandidat_ét”do té vlerésohen né lidhje me:
. II:1g1n1 Nr. 139/2015 “Per vetéqeverisjes vendore”
1g]m Nr. 152/2013 “Pégr népunésin civil”

Ligjin Nr. 9131 dat& 08.09.2003 «“p

i ndryshuar.
; i ndryshuar.
¢r rregullat e Etikés né Administratén Publike”.

Ligji Nr. 9367 dat& 07.04.2005 “pg :
e funksioneve publike” | n.d(r))(f)siuz:r parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin

ngjm Nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”
L1g11 Nr. 9154, dat& 06.11.2003 “pgr Arkivat” '
Ligjin Nr. 7501, dat& 19.07.1991 “Pé&r tokén”. i ndryshuar.

Ligji ! g D Lo .
dgu_n_Nr_ {3752, datg ?§.03.2001 Pér krijimin dhe funksionimin e strukturave pér
administrimin dhe mbrojtjen e tokés” i ndryshuar

. tlg}m I\II\; 9244’ daté 17.6.2004, “Pér mbrojtjen e tokés bujqésore”, i ndryshuar.
igjin Ar. 053, date 21.12.1995 “Pér kalimin ng& pronési, pa shpérblim, t€ tokés
bujgésore
L] ng_]ln Nr. 107/2014, “Pér plamﬁklmm dhe zhvillimin e territorit”.

. Iiigjin NI.‘.. 171/?0 14 “P.ér pérfundimin e procedurave ligjore t€ kalimit t& tokés bujgésore
té ish-ndérmarrjeve bujqé€sore né& pronési té pérfituesve”.

e Ligjin Nr. 172/2014, “Pér disa shtesa dhe ndryshime ng ligjin nr. 9948, daté 07.07.2008,
“Pgr shqyrtimin e vlefshmérisé ligjore t& krijimit t& titujve t& prongsisé mbi tokén
bujgésore”, t& ndryshuar.

e VKM Nr. 45/2014 “Pér kalimin n& administrim t& Ministrisé s& Bujggsisg, Zhvillimit
Rural dhe Administrimit t& Ujérave té fondit t& tokés bujg€sore t& ish-ndérmarrjeve
bujgésore dhe ishinstitucioneve kérkimore-shkencore t& késaj ministrie, aktualisht né
dispozicion t& Agjencisé s¢ Kthimit dhe Kompensimit t€ Pronave..... ”

e VKM Nr. 410, daté 02.07.2012 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave t€
ndryshimit t& kategorive t& resurseve té tokes”.

e VKM Nr. 121, daté 17.02.2011 “ Pér ményrat € ushtrimit t& funksioneve nga drejtorité e
administrimit dhe mbrojtjes sé tokés né Qarqe dhe zyrat e menaxhimit dhe mbrojtjes s€
tokés né Komuna/Bashki”.

e VKM Nr. 337, dat& 22.04.2015 “Pér pércaktimin e procedurave t€ kryerjes sé procesit t&
kalimit t& tok&s bujqésore t& ish-ndérmarrjeve bujgésore né pronési t& pérfituesve”.

e  Vendim Nr. 222, daté 06.03.2013 “Pér pércaktimin e procedurave t& kryerjes s& procesit
t& kalimit t& tokés bujqésore t& ishndérmarrjeve bujqgésore né pronési t€ pérfituesve”.

e Vendim Nr. 253, daté 6.3.2013 “Pér pércaktimin e procedurave t& plotésimit t€ akteve t€
marrjes s& tokés bujqésore né pronési pér familjet bujqésore n€ fshatrat e ish -

kooperativave bujqésore” i ndryshuar.

nMENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do t& vlerésohen pér jetéshkrimin, eksperiencat, trajnimet, kualifikimet e lidhura me

fushén, si dhe vlerésimet pozitive.
Kandidatgt gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do t& vlerésohen né lidhje me:
O Njohurité, aftésité, kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pozicionit t& pungs;

0 Eksperiencén e tyre t& méparshme;
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0 Motivimin, aspj i
> aspiratat dhe Pritshmérits o tyre pér karri
-I' Karrierén,
Struktura € ndarjes s& pike
) € pikéve t& vierssim:
1) 40 piké pér dOkulnelltﬂCit(:l\\illllciLflln“ & kandidative ¢shig, si me poshté vijo
= dorézuar, i ndar ikt po . 10 ikt
s aré: 20 piké per prvoji ik
JEn, 10 piké per trajnimet

A 1 ¢ ( CS¢ ) DEr r
) - i . IC'hL th ] kfl'kilt"s > gi dl ‘] I ik { i [ i

Mg shumé detaje né& lidh;j
1Je me vlerésimi :
ményrén e llogaritjes S& {‘ezultqtgfll:és:tl‘::mi’mc e oo ulincio shpSmdaries o vy
N 3s . b ¢ ndan (" ient AT : ’
Departamentit t& Administratss Publike “wl\l\t;l\l, é;;;)uu nElUdhu.nmn nr. 2, daté 27.03.2015, t&
«dap.gov.al”

http://dap.gov.al/2014-03-21-
p P 14-03-21 12-52-44/udthimcM?_()-udhczim-nr-2—dutc-27-03-20l5

DATA E DALJES Si: )
mOMUNIKIMIT E REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E

Né pérfundim tg Ssimit 18 kandidats
portglin “Shlgr]b?e 'VII<6resu'T1t tf’ l‘a“"d‘_dﬂfeVe, Ké&shilli i Qarkut Dibér do t& shpallé fituesin né
Te giiie kandil(;::a ox_nbftar i Punesilmt” dhe ng faqen zyrtare t& Késhillit t& Qarkut Vloré.
pjesCmarr€s n& k&€ procedurs do t& njoftol ¢ ményré elektronike pé
shpalljen e fituesit. njoftohen né ményré elektronike pér

I NGRITJA NE DETYRE

Vetém né rast se pozicioni i renditur né& fillim t& k&saj shpalljeje, n& pérfundim t&
procedurés s& 1&vizjes paralele, rezulton se ende &sht& vakant, Ky pozicion &shté i vlefshém
pér konkurimin népé&rmjet procedurés s& ngritjes né detyré.

Kété informacion do ta merrni n& fagen e Ké&shillit t& Qarkut Dibér.

KUSHTET Qii DUHET T PLOTESOJE KANDIDATI NE PROCEDUREN E
NGRITJES NE DETYRE DHE KRITERET E VECANTA

Pér kété proceduré kané té drejté t€ aplikojné népunésit civil t& nj& kategorie paraardhgse (vettm
njé kategori mé ulét), t& punésuar né t& njéjtin apo né& institucione & tjera t& sh&rbimit civil q&
plotésojné kushtet pér ngritje n& detyré t& cilét plotésojng kérkesat e veganta p&r vendin e lir€.
Kushtet qé duhet t& plotésojé kandidati (népunési civil) n& procedurén e ngritjes né detyré
jané:

a) Té jeté népunés civil i konfirmuar, kategoria IV-A (Bazuar n& V.K. M Nr.187, date 08.03.20 17,

lidhja Nr.1);
b) Té mos ket masé disiplinore né fuqi;
¢) Té ketd t& paktén vlerésimin e fundit “Miré” apo “Shumé& mir€”;

Kandidatét duhet té plotésojné kérkesat ¢ vecanta si vijon:

a — Té zotérojé njé diplomé t& nivelit “Master Shkencor” n& shkencat Agronom, Gjeograf,
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BRoOROMist Gieodet, Diploma o niveli vy
R, . . <t YN, \' \l KD 0oy
WA NN NI Nan e " Aehelor™ duhet 1@ jore pa o i
ot N vy L Biehel Cetd nd (o nejen fughe ' 0
DNTIRCANINDE @ Ao N S ”‘ Jene o '?I”’“H‘dpmwpmki\-m wan 1' i h'L‘ ('Dll)lamm {d
i, N.“\mz s legishaein ot SEprané institucionis Pergjegjis
! [ N 9 on N “\.\\\\((‘ \it N Ny ) \ v
. A ¢ pPérvoje ( esi

SRt it PEVOIE pune e profesion npa (@ cilat | (Nj&) vit né nive| (¢

s, { ] € nivel t¢
\l\k“"\' Oy N N N
O IR0 AR At miipa Romunikuese dhe @ punds pa grup

l)() \ ) SN N\ \
RNUMENTA( TONI, MENYRA DHE AFATI 1 DORIEZIMIT

Nandidar g aplikojne
NN . N l}\\\ n(\ d MO L I S .
NS duhet @ dordzojng dokumentat si mg poshtd:
A= JRRhRTm | plotdsuar ns :
. asuae ne pep . T oy i
Mt/ \t\ N l\\l ne pe l‘pm‘luc me dokumentin tip q¢ ¢ gjeni né linkun:
e ! ROV k}‘\llhl:l\‘l\\lll,ll\“lk‘/ill\k‘%llﬂllllll|L‘/()()-iclcs‘h|'I'imi-%('ln lard
b~ Fotokopje diplomes e noterizuar (e Inlomin Baxhaloy rh
SON I Sandre v o ORRHZUAE (pErTRhirg edhe diplomen Bachelor). (Diplomat t¢ cilat
\‘\.\\r ,n\'ﬁ.\“\"\‘,‘.:\ ..:\\\ na, u’u{.’«'r 1¢ Jone 18 njohura paraprakisht prané institucionit DPérgjegjés
: .}: ‘; :\ K <: .l..'iz\lom.m* sipas legfislacionit ne figi)
= Botokopie 1 libresds o pungs ¢ (& gjitha j
R \ SR S € noterizuar (€ gjitha faget q& vértetoine o iencén né
pund): (18 gj Jet g€ vlrtetojnd eksperiencén né
d - Fotokopje w let¥rnjottimit (1D
¢ = \¥rtetim giendjes shéndetésore:
U= Verddeklarim aiendjes gjvqdsore;
€ - Viertsimin ¢ tundit nga eprori direkt;
!1 = Vertetim nga institucioni Q€ nuk ka masg disiplinore né fuqi;
- k‘ do dokumentacion et q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg, vlerésimet
POZINVE apo @ tera (@ permendura nd jetdshkrimin tuaj;

Dokumentat duler & dordzohen me poste apo drejipérsédrejti né institucion, brenda datés
23.04.2022, né adresé: Koshilli Qarkut Dibér, Zyra e Burimeve Njerézore, Bulevardi “Elez

Isufi®, Peshkopi.
BEENl REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

N& daten 05.05.2022, Njési ¢ Menaxhimit & Burimeve Njerézore, Késhilli i Qarkut Dibér do t&
shpallé n& fagen zyrtare & internetit dhe né portalin “Shérbimi Kombétar i Pungsimit”, listén e
kandidat€ve q& plotésojné kushtet dhe kérkesat e veganta pér procedurén e ngritjes né detyré, si
dhe datén, vendin dhe orén ¢ saktd ku do t& zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.

atét q¢ nuk i plot&sojné kushtet e ngritjes né detyré do t& njoftohen

NE € njdjtEn dat¢ kandid
clektronike nga Késhilli Qarkut Dibeér, pér shkaqet e moskualifikimit

individualisht n¢ ményrg
(n¢permjet adresés s¢ e-mail).

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI Ti: CILAT DO
TE ZHVILLOHET TESTIMI ME SHKRIM DHE INTERVISTA

Kandidat&t do t& testohen me shkrim né lidhje me:

* Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjes vendore” i ndryshuar.
e Ligjin Nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar,
e Ligjin Nr, 9131 daté 08.09.2003 “Pér rregullat ¢ Etikés n& Administratén Publike”.
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o Ligji Nr. 936:/ date 07.04.2005 «“p ,
e funksioneve publike” ndryshuar

e Ligjin Nr. 1192014 “Pér (& dreitin o infremi .

e Ligji Nr. 9154, date 06| nl.Lz(()l(');"lf,?e: R’,f-""'ff"t”‘

3w . . Ivat”,

e Ligjin Nr. 7501, daté 19.07.199 “Pér token”

. L;g\un. Nr. 8752, daté 26.03.2001 “ps. 1
administrimin dhe mbrojtjen e tokgs” ; -

e Ligjin Nr. 9244, dats 17.6l.2004 EIL’:SI 1111I]I;Irr(¥:'mldr‘ e I et

e Ligjin Nr. 8053, date 21.12.1995 «pg |J<J°."°.‘°k.“ bujgésore”, i ndryshuar.
bujqesore” . r kKalimin né pronési, pa shpérblim, t& tokés

[ ] o I3} . &

: t:z:i:: T\T:r 117917/{22(5)1144:‘[)2‘-5[. |3|_rfl‘mﬁl.<m.1in dhe zhvillimin e territorit”.

o iSh-ndErmarrjcve bu'u‘e's(;: un.{dm.nn.ic _pr.f)csduravc li{gjore té kalimit t& tokés bujgésore

e Ligiin Nr. 1722014 “Jpqm d-c mi plOlkSl té perﬁt.ucsve"’. o
“Pér shqyrtimin ¢ ’vlef;ll lSﬂ Snlleisa‘ dhe n‘dryql.lm.e né ll‘g]l‘n nr. 9948, daté 07.07.2008,
el i 1merisé ligjore & krijimit t& titujve t& pronésisé mbi tokén

ujqésore”, t& ndryshuar.

* VKM Nr. 45/2014 “Pér kalimin né administrim t& Ministrisé s& Bujqgésis€, Zhvillimit
Ru'ral dhe Administrimit t& Ujérave té fondit t& tokés bujgésore t& ish-ndérmarrjeve
bujqé€sore dhe ishinstitucioneve kérkimore-shkencore t& késaj ministrie, aktualisht n&
dispozicion t& Agjencisé s& Kthimit dhe Kompensimit t& Pronave.....”

e VKM Nr. 410, daté 02.07.2012 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave t&
ndryshimit t& kategorive t& resurseve té tokés”.

e VKM Nr. 121, daté 17.02.2011 “ Pér ményrat e ushtrimit t&€ funksioneve nga drejtorit€ e
administrimit dhe mbrojtjes s& tokés né Qarqge dhe zyrat e menaxhimit dhe mbrojtjes s&
toké€s n€ Komuna/Bashki”. '

e VKM Nr. 337, daté 22.04.2015 “Pér pércaktimin e procedurave t& kryerjes sé€ procesit t&
kalimit t& toké&s bujgésore té& ish-ndérmarrjeve bujqésore né pronési t&€ pérfituesve”.

e Vendim Nr. 222, daté 06.03.2013 “Pér pércaktimin e procedurave t€ kryerjes s€ procesit
t¢ kalimit t& tokés bujqésore t& ishndérmarrjeve bujqésore né pronési t€ perfituesve”.

e Vendim Nr. 253, daté 6.3.2013 “Pér pércaktimin e procedurave t€ plotésimit t€ akteve t&
marrjes sé tokés bujqésore né pronési pér familjet bujqésore n€ fshatrat e ish -

kooperativave bujgésore” i ndryshuar.

arandalio: e
arandalimin e konfliktit t& Interesave né ushtrimin

, i ndryshuar.
r krijimin dhe funksionimin e strukturave pér

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do t& vlerésohen né lidhje me:

a- Njohurité, aftésité, kompetencén né lidhje me pérshkrimin p&rgjith€sues t&€ punés per
pozicionet;

b- Eksperiencén e tyre t& méparshme;

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

JEEN MiENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me:

a- deri né 20 piké pér dokumentacionin e dorézuar;
b- deri né 40 piké pér vlerésimin me shkrim;
c- deri n€ 40 piké pér Intervistén e strukturuar me gojé;
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t Mate (H S . "
pe shumé detaje n lidhje me vierdsimin me Pike, metodologjing h
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menyrén ¢ llogaritjes s¢ rezuliatig pPeriundimtar i gieni n
pepartamentit & Administraqis Publike *
http://dap.gov.al/2014-03-21.-12.59.4

pérndarjes st pikéve,

¢ Udh&zimin nr. 2, date 27.03 g
'W\V\v.dilll.g()v,“]” .03.2015, t&

tl/ll(lhczimc/426-udhc7.im-nr-2-dmc-27-03-20l5

DATA E DALJES SE REZULTATEVE T /
moMUNlKIM” TATEVE TI, KONKURIMIT DHE MENYRA E

Ne pérfundim 2 vierdsimit (¢ kandidatéve, Kitshil
zyrtare dhe né portalin “Shirbimi Komb(ﬁl‘
k&t procedurd do t& njoftohen individuali
adresds s¢ e-mail).

Eshilli Qarkut Dibér do t& shpallé fituesin né fagen
ar 1 Punésimit”, T¢ gjith¢ kandidatét pjesémarrés né
sht né ményré elektronike pér rezultatet (népérmjet

T'¢ gjithe kandidatét q¢ aplikojné pér procedurén ¢ konkurimit, do t& marrin informacion né

fagen ¢ Késhillit t& Qarkut Dibr pér fazat e métejshme té procedurés sé konkurimit:

- plr datén e daljes sé rezultateve t& verifikimit paraprak,
- datén, vendin dhe orén ku do té zhvillohet konkurimi;
- ményrén e vlergsimit t& kandidatéve.

Pér 1€ marré kété informacion, kandidatét duhet té vizitojné né ményré t& vazhdueshme
fagen e K&shillit t& Qarkut Dibér duke filluar nga data 05.05.2022

Adresa : Bulevardi ”Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 218 223 24 www.garkudiber.gov.al
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